
Data: 16/05/2022 17:28:44
Folha: 1

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 01/01/2022 a 16/05/2022

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Modalidade: 0001 - Dispensa

Processo: 000008 Data: 11/01/2022 Abertura: Apuração: 11/01/2022Seq. Modalidade: 000008

Objeto: AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO COVID-19

Data da Homologação Contratado Valor

11/01/2022 233429478 - FLÁVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA-ME 49.000,00

49.000,00Total do Processo  000008 - 2022

49.000,00Total da Modalidade  0001 - Dispensa

49.000,00TOTAL GERAL:


